
AIには負けない!
もっと働きたいな...

明日から離島で
ワーケーション!

そろそろ次のステップに
行こうかな?

もっとスキルアップ
したい!

今日も、
良い仕事するぞー!

そろそろ保育園に
迎えに行かなくちゃ

土木学会誌２０２４年３月号アンケートへのご協力のお願い

働き方改革について、
あなたの意見をお聞かせください！

あ な た の 理 想 は ど ん な 働 き 方 ?

土木学会誌２０２４年３月号特集では、「働き方改革（仮）」をテーマに、
働いている方が実感している現状と課題、魅力ある働き方や働きがいに関するご意見や、

働き方の改善に向けたご意見を伺いたいと考えています。
何卒ご協力いただけますよう、お願い申し上げます。

■対象 幅広くご意見を頂きたいため、業界・業種・年代等は問いません。

■アンケートＵＲＬ（日本語）

■回答期限 ２０２３年９月２２日（金）

土木学会の会員資格の有無は問いません。
技術部門だけでなく、管理部門や営業部門の方もご参加ください。
学生の皆さんもぜひご参加お願いします。

※社内LANからアクセスできない場合には、
個人スマホまたはPCからアクセスをお願いいたします。

実施主体

プライバシーの保護

（公社）土木学会学会誌編集委員会 2024 年3 月号特集主査：中出／アンケート調査担当：⾧谷川、平尾、海崎

・個人を特定できる情報（氏名、所属先名称、連絡先）は伺いません。ただし、個別にご経験を共有いただける方には、お名前とメールアドレスを伺います。
・実施主体がGoogle Form を通じてあなたのGoogle アカウント、IPアドレス等を取得することはありません。
・集計、分析、調査結果の公表において、個人を特定できないよう処理をします。

https://forms.gle/RcfMhxWMGrEiRYbeA
所用時間 約１５分

アンケートは
こちらから

(Google Form)


